平成 27 年 3 月 13 日

（公財）日本ラグビーフットボール協会

コーチングデイレクター 中竹 竜二

各 位

JRFU 主催 “RUGNET スペシャル in 福岡” 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の事業に格別のご理解とご支援を賜りありがたく御礼申し上げます。

さて、日本ラグビーフットボール協会としましては、日頃より日本ラグビーのためにご尽力いただいて

いる指導者の皆様と情報を共有する場を“RUGNET”と題し、情報発信基地としてオープンセミナーを

開催しております。

つきましては、以下の日程にて、エディ・ジョーンズ日本代表ヘッドコーチらによる特別コーチング

クリニックを開催します。2019 年ラグビーワールドカップ誘致も決定した福岡市では、RUGNET 第二

弾となります。何卒ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 主催：（公財）日本ラグビーフットボール協会

２． 協力：九州ラグビーフットボール協会、コカ・コーラレッドスパークス

３． 日程：平成 27 年 4 月 26 日（日） 9:00~12:00 （受付開始：8：30 より）

４． 場所：コカ・コーラレッドスパークスグラウンド（さわやかグラウンド）

     〒８１３-００１８ 福岡市東区香椎浜ふ頭１丁目２－２

５． 講師：エディ・ジョーンズ氏（日本代表ヘッドコーチ）

       マーク・ダルマゾ氏（日本代表アシスタントコーチ）

       スティーブ・ボースウィック氏（日本代表アシスタントコーチ）＊

               *いずれも通訳有り

４． 内容：基本スキル、スクラム、ラインアウトに関するコーチング など

５． 定員：50 名限定（必ずメールにて事務局に申し込みをして下さい。事務局より通知が届きます。）

６． 対象：高校/大学/社会人を指導対象としたコーチ

７． 参加費：3,000 円（事務局運営費として当日に頂戴いたします）

８． 注意事項：動画撮影は禁止。静止画、音声は可。

９． お申込方法：必要事項をご記入の上、必ず担当者小林忠広まで E メールでご連絡下さい。

【必要事項】お名前／所属／役職／携帯電話番号／PC メールを受信できる E メールアドレス

（弊協会からのお返事が届かない場合がございます。ご注意ください）

※このセミナーはブラッシュアップ講習会/義務研修ではございません。

連絡先：〒107−0061 東京都港区北青山 2−8−35

（公財）日本ラグビーフットボール協会

RUNGET担当 小林忠広

メールアドレス：rugnet@rugby-japan.or.jp

以上

mailto:rugnet@rugby-japan.or.jp